
Ruhr-Lippe | Sommer 2020

TC HW Gladbeck (4012488)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2020
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 1
Junioren U18 1 (4er)

Westfalenliga (WL)
Westfalenliga Jugend (WL)

5
1

0:0
4:0

0:0
11:1

0:0
23:4

0:0
142:67

Ruhr-Lippe 2020
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 1
Damen 4er 2 (4er)
Damen 40 1
Damen 40 2
Damen 55 1 (4er)
Herren 1
Herren 2
Herren 3
Herren 30 1
Herren 40 1
Herren 50 1
Herren 60 1
Herren 65 1 (4er)
Herren 70 1 (4er)
Junioren U18 2 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U12 2er 1 (2er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 2er 1
(2er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 2
(4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1
(4er)
RL-Mixed 40 1 (2er)

Kreisliga (KL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Bezirksliga (BL)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 2 (KK2)
Bezirksliga (BL)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Bezirksliga (BL)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Bezirksliga (BL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Ruhr-Lippe-Liga Jugend
(RLL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga (KL)

4
5
2
4
1
3
7
4
7
7
5
4
2
2
4
1
2
3
1
3
5
2
3
1

2:3
0:8
2:1
1:3
7:1
4:2
1:5
1:3
1:6
0:0
0:0
1:3
4:4
0:0
0:6
9:1
4:2
2:4
3:1
4:4
1:7
6:2
2:4
2:0

25:20
4:20
18:9
6:30
20:4
29:25
20:34
16:20
28:35
0:0
0:0

13:23
14:10
0:0
2:16
25:5
4:5
7:11
7:5
6:6
7:17
14:10
6:12
4:0

54:42
11:42
37:19
16:61
41:11
67:55
48:74
35:44
64:78
0:0
0:0

32:52
34:26
0:0
6:33
52:12
9:11
14:22
14:12
12:12
16:37
29:20
13:26
6:0

416:350
129:282
266:189
173:372
260:137
525:458
458:575
314:347
616:668

0:0
0:0

261:368
249:221

0:0
96:198
341:163
64:81

106:137
99:114
87:97

195:267
229:204
321:481
38:18

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.06.2020 11:00 RLL Herren 65 1 (4er) TG Friederika Bochum 1 2:4
Do. 11.06.2020 10:00 RLL Herren 1 TC im TuS DO-Brackel 1 3:6
Sa. 13.06.2020 13:00 BL Herren 60 1 Suderwicher TC e.V. 1 3:6
So. 14.06.2020 10:00 BL TC Ückendorf 75 1 Herren 30 1 6:3
Mi. 17.06.2020 11:00 RLL TC Blau-Weiß Harpen 1 Herren 65 1 (4er) 3:3
Sa. 20.06.2020 11:00

13:00
13:00

BL
BL
BL

Damen 55 1 (4er)
Herren 2
TV Recklinghausen-Süd 1

TC im TuS DO-Brackel 1
TC Rot-Gelb Horst 1
Herren 60 1

3:3
4:5
6:3

So. 21.06.2020 10:00
10:00
10:00

RLL
BL
BL

TC Blau-Weiß Soest 2
Herren 2
VfL Gladbeck 1

Herren 1
Recklinghäuser TG 1
Herren 30 1

3:6
6:3
5:4

So. 28.06.2020 10:00
10:00

RLL
BL

TC BW Castrop 06 1
Herren 30 1

Herren 1
TC RW Waltrop 1

3:6
4:5

Fr. 03.07.2020 11:00 RLL TG Friederika Bochum 1 Herren 65 1 (4er) 3:3
Mi. 15.07.2020 11:00 RLL Herren 65 1 (4er) TC Blau-Weiß Harpen 1 6:0
Sa. 18.07.2020 10:00 KL TC Südpark Bochum 1 RL-Mixed 40 1 (2er) 0:4
So. 26.07.2020 11:00 BL TG Gahmen 1 Damen 55 1 (4er) 0:6
So. 09.08.2020 10:00

10:00
KL
KK2

TC BW Castrop 06 2
Gelsenkirchener TK 3

Damen 1
Herren 3

5:4
1:8

Fr. 14.08.2020 16:00
16:00
16:00
16:00

KL
KK
KL
KK

Junioren U15 1 (4er)
TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1
Recklinghäuser TG 1
TC Ludwigstal Hattingen 1

TC Rechen Bochum 3
Junioren U12 2er 1 (2er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 2er 1 (2er)

6:0
1:2
3:3
1:2

Sa. 15.08.2020 09:00
09:00
13:00

KL
KL
BL

Junioren U18 2 (4er)
TC Rot-Weiß Stiepel 1
Herren 60 1

TC Grün-Weiß Frohlinde 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
VfL Gladbeck 1

0:6
0:6
2:7

So. 16.08.2020 10:00
10:00

RLL
BL

Herren 1
Herren 30 1

TSC Hansa Dortmund 2
TC Sölderholz 1

5:4
4:5

Mo.17.08.2020 16:00 KL Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er) TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1 4:2
Fr. 21.08.2020 14:30

16:00
16:00
16:00
16:00

WL
KL
KK
KL
KK

Junioren U18 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Ruderverein Rauxel 1
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 2er 1 (2er)

Dortmunder TK RW 98 1
TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
Junioren U12 2er 1 (2er)
TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
Recklinghäuser TG 1

5:1
5:1
3:0
4:2
1:2
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TC HW Gladbeck (4012488)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 22.08.2020 09:00

10:00
11:00
13:00

KL
WL
BL
BL

TC GW Westerholt 1
Junioren U18 1 (4er)
TC im TuS DO-Brackel 1
HTC Hamm 1

Junioren U18 2 (4er)
TC Blau-Gold Arnsberg 1
Damen 55 1 (4er)
Herren 60 1

5:1
6:0
1:5
4:5

So. 23.08.2020 10:00
10:00
10:00
10:00

KL
KK1
BL
BL

Damen 40 1
TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
TSC Hansa Dortmund 3
TV Speckbrett Hemmerde 1

TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
Damen 4er 2 (4er)
Herren 2
Herren 30 1

8:1
4:2
8:1
1:8

Mo.24.08.2020 16:00
16:00
16:00

RLL
KK
KL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)
TC Rechen Bochum 1

TC Eintracht Dortmund 2
TC Gerthe 1
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

3:3
5:1
4:2

Fr. 28.08.2020 16:00
16:00

KL
KK

TC Bommern 1
Juniorinnen U12 2er 1 (2er)

Junioren U15 1 (4er)
Hertener TC 1

1:5
2:1

Sa. 29.08.2020 09:00
09:00
11:00

KL
KL
BL

Junioren U18 2 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Damen 55 1 (4er)

TC Rot-Gelb Horst 1
Suderwicher TC e.V. 1
TG Gahmen 1

1:5
0:6
6:0

So. 30.08.2020 10:00
10:00
10:00
11:00

RLL
BL
BL
KL

Herren 1
TC im TuS DO-Brackel 2
Herren 30 1
Damen 40 2

TuS Ickern 2
Herren 2
DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1
TuS Ickern 1

2:7
5:4
2:7
1:8

Mo.31.08.2020 16:00
16:00

KK
KL

BSG GWH Hattingen 1
TC Grün-Weiß Bochum 1

Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

2:4
6:0

Fr. 04.09.2020 16:00
16:00
16:00

KK
KL
KK

Junioren U12 2er 1 (2er)
Recklinghäuser TG 1
TG Bochum 49 1

TC BW Castrop 06 1
Junioren U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 2er 1 (2er)

2:1
0:6
2:1

Sa. 05.09.2020 13:00 BL Herren 30 1 TC Kamen-Methler 2 3:6
So. 06.09.2020 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

KL
KK1
KL
RLL
BL

Damen 1
Damen 4er 2 (4er)
Damen 40 1
TC Grävingholz 1
Herren 2

Sport-Union Annen 2
Gelsenkirchener TK 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
Herren 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1

4:5
1:5
2:7
2:7
1:8

Mo.07.09.2020 16:00
16:00

RLL
KK

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

TuS Westfalia Vorhelm 1
TC Marl 33 1

2:4
5:1

Fr. 11.09.2020 16:00 KL Junioren U15 1 (4er) TC Grün-Weiß Frohlinde 1 3:3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.09.2020 09:00

12:00
KL
BL

TG Bochum 49 1
TC Kirchhörde 1

Juniorinnen U18 1 (4er)
Herren 2

5:1
5:4

So. 13.09.2020 10:00
10:00
10:00
10:00

KL
KK2
KL
KL

Damen 1
Herren 3
TC Schwarz-Weiß Annen 2
TC Grün-Weiß Herne 2

Hertener TC 1
TG Hüls 1
Damen 40 2
Damen 40 1

6:3
4:5
9:0
1:8

Mo.14.09.2020 16:00
16:00

RLL
KK

TC Eintracht Dortmund 1
TC Grün-Weiß Bochum 1

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

5:1
6:0

So. 20.09.2020 10:00
10:00
10:00
10:00

KL
KK1
KK2
KL

TC Grün-Weiß Bochum 2
TC Freigrafendamm 2
Sport-Union Annen 2
Damen 40 2

Damen 1
Damen 4er 2 (4er)
Herren 3
TC Grün-Weiß Bochum 1

6:3
6:0
7:2
5:4

Mo.21.09.2020 16:00 RLL TC BW Castrop 06 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 5:1
So. 27.09.2020 10:00

10:00
10:00
10:00

KL
KK1
KK2
KL

Damen 1
Damen 4er 2 (4er)
Herren 3
TC Grün-Weiß Herne 1

Suderwicher TC e.V. 1
TV Recklinghausen-Süd 1
TC Rot-Weiß Stiepel 3
Damen 40 2

8:1
1:5
2:7
9:0
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